COMUNE DI RAGUSA
o « 453

' VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del ?E b

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2004-2006
DELL’AUSL n. 7 DI RAGUSA. - PARERE Al SENSI DEL 13° COMMA
DELL'ART. 14 DELLA LEGGE 109/'94 COORDINATA CON- LA LR

19/05/2003 n. 7. Proposta per il Consiglio Comunale.

r

alle ore /1/5) 25
g - e

L'anno duemila ! o H giorno .
no due i “ k) et gt e,
del mese di i\ nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle
J@ i L4
adunanze, in seguito &d invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:
. . . o own X On
Presiede la seduta il Sindaco dﬂ ) !Q " QLQ s D [{i)ﬁ/wxl o« O
Sono presenti i signori Assessori:
Presenti Assenti —[

1) On.le Giorgio Chessari : ~
?) Sig.ra Alessandra Failla e
3) Sig.ra Giovanna Di Paola - -
4) Arch. Giovanni Carfi ~
5) Dr. Antonio Di Paola ey ~
B) Prof. Carmelo La Porta A
7) Sig. Marco Dimartino i

) Sig N
8) Ing. Vito Frisina ‘

) Ing _ .
Assiste il Se retario Generale Dott o 1 | s !

. 0 | ealeny VWa'codl

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. | /Sett. VIl del 05/04/2005 -
-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e

successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- perla regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneﬁa;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto lart.12 della L.R. n.44/91 e successive modiﬁche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

eApprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria. '

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



l_etto, approvato e sottoscritto.

( | e
L’ASSESSORE ANZIANO - GREJARIO GENERALE

[F o4 . CHEss Ay . g ‘
//' . i ;/[

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia deIIa presente dehberazxone e stata affissa all'Albo Pretorio il
& )—/_, ¢ /9_\ fino al 74 < b /,, per quindici giorni consecutivi.
1

Ragusa, i ol /7 i/, 5 JLIMMESSD OM#J%/;\D\% -
: (PfOIeftO i"u)?’be‘;f‘{)l

Certificato di immediaté eseéutivité della delibera

-Certifico che la deliberazione é stata dlchlarata immediatamente esecutiva a¥sensi del 2° Comma

ente esecutlva ai sensi

~Dr. Gaspare Nicoiri =

/ RO SENERAE

all'affissione aII’A[bﬁ, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Cotqa dell’Art.15della L.R. n.44/91.

( ) Certifico che entro dieci giorni dall’affjssione all’Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controlio dell’atto deliberativo, ai sensi del coqimi 3° e 5° dell’Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
'Art..4 della L.R. 23/97.

Ragusa, fi

() Certifico che, contestualme

L SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione é rimasta affissa all’ Albo

Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal O [otfe 5 al 7z /;C%, o
Ragusa, i . : » ’ {\\uiMESSO COMUNALE
, —
Certificato di avvenuta pubblicazione della deliberazione T

. Vista l'attestazione del messo comunale, certifico che la presente deliberazione, & stata affssa éﬂAlbo
Pretorio di questo Comune il giorno C//,/d)s»,/é'».b ed é rimasta affissa per quindici giorni consecutivi decorrentx dal

= /v/“‘ﬂ/”b senza opposizione. N

Ragusa, i I 103 0.2 A P

~Dr. Gaspare Ntc,otrz -

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

p@Certiﬁco che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, i - | ﬂ&%ﬂﬁ%ﬁm@m

- Dr. Gaspare Nicolri~

CITTA’ Df RAG! o IN FORMA TSECTITIVA

Per Cnnis conforms s “2Ivirg per usc smministrativo.

RIO GENERALE

T
3]
-

e
o
1]

i h T
B W J;‘s1

e . " L 2 md.v.m R O




- CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VI |Protn. /Sett. VI del 05/04/2005

Proposta di Deliberazione per la Glunta Municipale

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2004-2006 DELL’AUSL
n. 7 DI RAGUSA. - PARERE Al SENSI DEL 13° COMMA DELL'ART. 14 DELLA
LEGGE 109/'94 COORDINATA CON LA L.R. 19/05/2003 n. 7. Proposta per il

Consiglio Comunale.

Il sottoscritto ing. Francesco Poidomani, dirigente del Settore VII, propone alla Giunta

Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO CHE:

In data 17.11.2003 'AUSL n° 7 di Ragusa ha trasmesso a questo Comune il progetto di
programma Triennale OO.PP. 2004-2006 per il relativo parere, previsto dal comma 13° dell'art.
14 della L. 109/94, da esprimere entro 15 giorni dalla ricezione (trascorso tale periodo si intende
reso positivamente);
Con delibera n° 10 del 27.02.2004, oltre il termine di 15 giorni previsto dalla legge, il Consiglio
Comunale ha espresso, ai sensi del 13° comma dell’art. 14 della L. 109/94, parere favorevole al
programma triennale OO.PP. 2004-2006 dellAUSL n. 7 con le seguenti richieste:
realizzazione del Poliambulatorio a Marina di Ragusa priorita 01;
- modificare la priorita dei lavori di “manutenzione edile Immobili di proprieta dellAUSL n®
7 di Ragusa” dal n° 05 al n° 03;
- attenzionare la possibilita di realizzare un poliambulatorio a San Giacomo;

- con il medesimo atto deliberativo, il Consiglio Comunale, “considerato che risulta prioritario

mantenere I'attuale destinazione d’uso dello spazio interno dell'ex Ospedale G.B. Odierna”, ha
impegnato 'AUSL n. 7 a rivedere la localizzazione dellopera prevista al punto n° 14
(Realizzazione di un edificio da destinare a servizi sanitari con annessi uffici nell’area interna
dell'ex Ospedale G.B. Odierna di Ragusa);

- In data 31/03/2005 'AUSL n. 7 ha trasmesso, per il parere di questo Comune, previsto dal

comma 13° dell'art. 14 della L. 109/94, la delibera 1196 del 24/03/2005, con la quale e stato
approvato un aggiornamento del proprio programma triennale 2004-2006 relativo all'importo



dellintervento n° 14, Realizzazione di un edificio da destinare a servizi sanitari con annessi uffici
nell’area interna dell’ex Ospedale G.B. Odierna di Ragusa, che ¢ stato aumentato da €
1.807.599,15 ad € 3.873.426,74. ;

CONSIDERATO CHE tale parere deve essere reso entro giorni quindici- dalla ricezione del
progetto di programma, cosi come previsto dal 13° comma dell'art. 14 della legge 109/'94
coordinata con la L.R. 19/05/2003 n. 7 e che, trascorso tale termine, il parere si intende reso
positivamente; - _

VISTA l'allegata delibera del’AUSL 7, n° 1196 del 24.03.05, di modifica del programma triennale
2004-2006 da proporre al Consiglio Comunale per il parere di competenza;

VISTA la delibera n° 4789 del 06/11/2003 dellAUSL n°® 7 di Ragusa con la quale é stato approvato
lo Schema di Programma Triennale OO.PP. 2004-2006;

VISTA la delibera C.C. n° 10 del 27.02.2004 con la quale ¢ stato espresso parere sul suddetto
Programma Triennale ' A : '

VISTA la proposta di pari oggetton. ___ /Sett. VIl del 05/04/2005;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

VISTO lart.12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

VISTO il 13° comma dell'art. 14 della legge 109/'94 coordinata con la L.R. 19/05/2003 n. 7,

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA ,

Proporre al Consiglio Comunale di esprimere, ai sensi del 13° comma art. 14 della legge 109/'94
coordinata con la L.r. n. 7/2003, parere all'aggiornamento del programma triennale 2004-2006 della -
AUSL n° 7, relativo allimporto dell'intervento n® 14, Realizzazione di un edificio da destinare a
servizi sanitari con annessi uffici nell’area interna dell’ex Ospedale G.B. Odierna di Ragusa, che e
stato aumentato da € 1.807.3‘9 15 ad € 3.873.426,74, § , J?QL

, 5*&9 le 2



i sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991,n48 e art. 12L.R.  Sida atto che la retroscritta proposta non comporta, ne’
0/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita direttamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno
ecnica. degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cui il parere della regolaritd contabile non & necessario in quanto
si risolverebbe in atto inutile.

Ragusa li, .. [\ Ragusa li, ) /]

1 1l Dirigente i-\-\ j . Il Dirigente | /
B |
y

Al sen3| ¢ per gli effetti della L.R. 11/12/1991, n.48 ¢ art. 12L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolanta
contabile.

L'importo della spesa di €. Si esprime parere favorevole In ordine legittimita.
\Va imputata al cap. : : .

)/
Ragusali, | ’ Ragusa i, [1 (1

Il Responsabile del Servizio Finanziario 1 Seg)etano Generale

U

Motivazione dell’'eventuale parere contrario:

\D Da dichiarare di immediata esecuzione ‘

Allegati — Parte integrante:

1) DELIBERA AUSL 7 DI RAGUSA n. 1196 DEL 24.03.05 DI AGGIORNAMENTO DEL
PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2004-2006

2)

3)

4)

Ragusa i,

I Res abile del Procedimento

Visto: L'Ags re al ramo

pd

N4



